УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 г. № г. Качканар

Об утверждении Плана проведения плановых проверок Управления образованием за
соблюдением подведомственными организациями трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2024

году

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качканарского уродского
округа, постановлением Администрации Качканарского городского округа от 28.10.2020
№ 924, Управление образованием Качканарского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок Управления образованием за
соблюдением подведомственными организациями трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2024
году, согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Управления

образованием в сети Интернет.

М.А. Мальцева

2

Приложение № 1
к постановлению

Управления образованием _
Качканарского городского округа от 29.12.23 № УдС

План проведения плановых проверок У правления образованием за соблюдением
подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 2024 году.

№ Наименование
подведомственного

учреждения,
деятельность которого

подлежит плановой
проверке

Местонахождение Срок проведения
плановой проверки

Форма
проведения

проверки
(документарная,

выездная)

дата начала
проведения

проверки

дата
окончания
проведения

проверки

1 2 3 4 5 6

1 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 2»

г. Качканар
10 микрорайон, дом

39

01.03.2024 31.03.2024 Документарная

2 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Лицей №

6»

г. Качканар
8 микрорайон, дом

30

01.04.2024 30.04.2024 Документарная

3 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа К0 7»

г. Качканар
5а микрорайон, дом

14а

01.05.2024 31.05.2024 Документарная

4 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа им. К.Н.
Новикова»

г. Качканар
7 микрорайон, дом

63

01.10.2024 31.10.2024 Документарная

5 Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 3»

г. Качканар
4 микрорайон, дом

64

01.11.2024 30.11.2024 Документарная

__________________